СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2019  № 154

Об утверждении графика приема граждан на 2-й квартал 2019г.

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Новоургальского городского поселения, Совет
депутатов Новоургальского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан на 2-й квартал 2019 года (см.

приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по общим вопросам Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко

И.п. главы городского поселения С.Ю. Орлов

ГРАФИК
ПРИЕМА  ГРАЖДАН

депутатами Совета депутатов
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
НА АПРЕЛЬ – ИЮНЬ 2019 г.

№ п/п ДАТА ВРЕМЯ Ф. И. О.  депутата

1

2 04.04. 17-18 Моисеева Наталья Викторовна
3 11.04. 17-18 Кузнецов Владимир Викторович
4 18.04. 17-18 Лавренюк Павел Васильевич
5 25.04. 17-18 Павленко Татьяна Николаевна

1 16.05. 17-18 Павленко Татьяна Николаевна
2 23.05 17-18 Болтиков Павел Владимирович
3 30.05. 17-18 Михута Олег Викторович

1 06.06. 17-18 Дануца Николай Степанович
2 13.06. 17-18 Тимченко Илья Владимирович
3 20.06. 17-18 Клименко Галина Викторовна
4 27.06. 17-18 Коцюба Тарас Владимирович

Прием  граждан проводиться в кабинете Совета депутатов
администрации Новоургальского городского поселения , 2-й этаж.
Утвержден Решением Совета депутатов от 26.04.2019г. № 154